
令和 3年 4月吉日 

障がい福祉サービス事業所 各位 

  

ソフトサポート部 

東京都新宿区高田馬場 2-14-9 

明芳ビル 4F 

TEL 03-5287-5855 

 

『楽すけ』障がい者総合支援版 

Ver.9.0.0（令和 3 年 4 月報酬改定対応）ＣＤ送付のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より『楽すけ』障がい者総合支援版をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和 3年 4月の報酬改定に対応いたしました 『楽すけ』障がい者総合支援版 Ver.9.0.0 ＣＤをお

送り致します。下記の同封書類をご確認頂き、5月 1 日～ 10 日の請求業務は、必ず Ver.9.0.0 にて 

行っていただきますようお願い致します。また、一部の地域では地域区分が変更となります。同封書類

の「地域区分が変更になる地域の事業所様へ」をご覧頂き、設定をお願い致します。 

敬具 

 

【同封書類等】 

□ 令和 3年 4月報酬改定対応  『楽すけ』Ver.9.0.0 ＣＤ 1枚 

□ バージョンアップのお願い  

     （裏面） 地域区分が変更になる地域の事業所様へ 1枚 

□ 『楽すけ』障がい者総合支援 Ver.9.0.0更新手順マニュアル 1枚 

 

【お知らせ】 

◆ゴールデンウィーク期間中の営業時間は下記のとおりです。 

4/29(木) 4/30(金) 5/1(土) 5/2(日) 5/3(月) 5/4(火) 5/5(水) 5/6(木) 

休み 通常 
10：00～ 

 15：00 
休み 

10：00～

17：00 

10：00～

17：00 

10：00～

17：00 
通常 

 

 

 

 

 

 

以上 

◆ご不明な点はお問い合わせください◆ 

楽すけヘルプデスク 0120-68-4322  （平日 10：00～18：00  土曜 10：00～15：00） 


